
       UBND HUYỆN ĐĂK SONG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc              

      Số: 115 /QĐ - VK                                              Đăk Hòa, ngày 7 tháng 10 năm 2022  

             

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN 

  Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục 

- Đào tạo về Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và 

Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Thực hiện Công văn số 540/PGD&ĐT ngày 14 tháng 09 năm 2022, của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Song về việc hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm 

vụ GDMN năm học 2022 – 2023; 

   Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 của trường MN Vành Khuyên;  

Xét khả năng và đạo đức của cán bộ, giáo viên;    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2022– 

2023 tại trường Mầm non Vành Khuyên gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Trần Thị Oanh                     Hiệu trưởng                      Trưởng ban 

2. Bà Tô Thị Thu Hiền                 Phó hiệu trưởng                 Phó ban 

3. Bà  Nguyễn Thị Hạnh              Chủ tịch công đoàn            Ủy viên 

4. Bà  Bùi Thị Nguyên Hiệp        Tổ trưởng chuyên môn       Ủy viên 

5. Bà  Phạm Thị Khôi                  Trưởng ban thanh tra ND   Ủy viên 

6. Bà  Hoàng Thị Lý                    Kế toán                               Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Thúy               Bí thư ĐTN                        Ủy viên 

8. Bà Trần Thị Thùy                    Tổ trưởng chuyên môn       Thư ký 

9. Bà Trần Thị Nguyệt                 Tổ phó tổ chuyên môn       Ủy viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm thực hiện 

đúng kế hoạch và công khai kịp thời các nội dung theo qui định 

Điều 3. Quyết này này có hiệu lực từ ngày ký.  

Các ông bà có tên ở điều 1 và hội đồng trường mầm non Vành Khuyên chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG 
 - Như điều 1; 
 - Lưu : VT, HT. 

 

 

         Trần Thị Oanh 

 


